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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia w dniu 19 stycznia 

2024 r. o godz. 979 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej 

Jarosław Litwiak. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. Na 13-osobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło 7 radnych. 

Nieobecni radni: Piotr Baran, Wanda Czerwiec, Szczepan Łąka, Jolanta Makarowska, Janusz 

Szkodny i Monika Więckowska. 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Burmistrz Miasta - Waldemar Paluch 

. Zastępca Burmistrza Miasta — Dariusz Tracz 

3. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta Jarosławia — Lesław 
Strohbach 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Wyrażenie opinii do projektu uchwały nr 4 przedłożonego na sesję Rady Miasta Jarosławia 
2. Wolne wnioski. 

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 
nnn nana na nano anna ozna zez ewese 

Ad 1. 

Wyrażenie opinii do projektu uchwały nr 4 przedłożonego na sesję Rady Miasta Jarosławia. 

Projekt uchwały — druk nr 4 — w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta 

Jarosławia na 2024 rok — stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: Gmina Miejska Jarosław realizuje projekt pn. TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

Sz.P. Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu - dofinansowanego ze 

środków Mechanizmu Finansowego EOG w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu. 

Zadanie jest w realizacji. Ze względu, iż wykonawca nie złożył faktury za roboty do końca roku 2023, 

niezbędne było przesunięcie płatności na bieżący rok. W celu zabezpieczenia środków na finansowanie 

robót, uwzględniając wstępne wyniki wykonania budżetu za 2023 rok, konieczne jest dokonanie zmian 

określonych w niniejszej uchwale. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania projektu uchwały - druk nr 4. 

  

Komisja wyraziła jednogłośnie pozytywną opinię do projektu uchwały na druku nr 4 
(7 głosów „za”, „przeciw — brak. „wstrzymał się” - brak)     
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Ad 2. 

Wolne wnioski. 

W tym punkcie posiedzenia członkowie Komisji Infrastruktury Społecznej dyskutowali na 

temat ustawienia we wszystkich dzielnicach miasta zewnętrznych lodówek pełnych dobra. 
W myśl idei niemarnowania produktów spożywczych, wszyscy chętni będą mogli zostawiać 

wszystko, co zdatne do spożycia. Inicjatywa ma na celu ograniczenie marnowania żywności, 
ale także wsparcie potrzebujących. 

PORZE ZRZEZKZEZZZPERZETTEZTZZETETEEDETETETOTZOPO EET EPPETTEN 

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia 
z dnia 19 stycznia 2024 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

nnn nnn znane zazna aa az o aa aaa ttazsteŁ ee, 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Społecznej Rady Miasta Jarosławia Jarosław Litwiak dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 

g*. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
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inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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